53
Les Data-Logger de la série HUMLOG 10 permettent l'enregistrement
avec précision des valeurs d'humidité relative et de température.
La faible consommation d'énergie et la grande capacité mémoire sont
idéale pour des mesures à long terme dans diverses applications.
La configuration du HUMLOG 10 est très facile à effectuer grâce au
logiciel livré en standard. Les seuils d'alarme pour l'humidité et la
température ainsi que la date et l'heure de démarrage de l'enregistre-

Traitement de données facile grâce au logiciel
Applications typiques Caractéristiques
Bestellcode
MODÈLE
Référence de commande
avec capteurs internes et afficheur (HUMLOG 10)
pour sondes externes et afficheur (HUMLOG 10TSE)
avec capteurs internes sans afficheur (HUMLOG 10THC)
PIÈCES DÉTACHÉES
SmartGraphTM2 Professional (HA030301)
SmartGraphTM2 21 CFR 11 (HA030304)
pile lithium 3.6V (HA030102)
module capteur (Humlog 10) (HA030103)
fixation anti-vandalisme (HA030104)
module capteur (Humlog 10TSE) (HA030105)
SONDES EXTERNES (pour HUMLOG 10TSE)
HR/T - sondes avec câble 2m (HA030201)
T - sonde avec câble 2m (HA030202)
rallonge de câble 2m (HA030203)
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true